Est. do Rio Grande do Norte
GOVERNO MUNICIPAL DE PASSA E FICA

 CAMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de PASSA E FICA, através da(o) CAMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA por
intermédio da Comissão de Licitação, torna público que às  08:00 horas do dia 11 de Julho de 2017, fará realizar
licitação na modalidade CONVITE, tipo menor preço, para Contratação de uma empresa para executar a reforma e
ampliação da sede da Câmara Municipal de Passa e Fica/RN, visando melhores condições de trabalho legislativo
municipal., de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da
CAMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA.

O procediemtno licitatório obedecerá ao disposto na Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, com as
alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação,
na R ANTONIO CLEOFAS DA SILVA, 81,CENTRO, PASSA E FIC, a partir da publicação deste Aviso, no horário
de expediente.

 PASSA E FICA - RN, 03 de Julho de 2017

 ELIENE FERNANDES DA SILVA SOARES
Comissão de Licitação

Presidente

R ANTONIO CLEOFAS DA SILVA, 81,CENTRO, PASSA E FIC